

Oversigt over ikke-indstillede ansøgere til puljen til almennyttige kulturelle projekter 2018

Bilag 1

J.nr.	Ansøgers navn	Projekttitel	Projektbeskrivelse	Ansøgt beløb	Årsag til manglende indstilling
042	ARD (Art Research Dialogue)	Et forprojekt om danskernes handlinger i oktober 1943 - om etik og menneskerettigheder	Ansøgningen omhandler et for-projekt, der skal kvalificere historiefortællingen og publikums rolle i formidlingen af handlingerne, der satte en ring omkring danskheden under aktionen 'redningen af de danske jøder i oktober 1943'. Projektet inddrager temaet 2. verdenskrig, temaet menneskerettigheder.	100.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; der er tale om et forprojekt og en undersøgelse - ikke et modnet, almennyttigt kulturelt projekt. Ansøgningen overholder endvidere ikke puljens formelle krav, da der ikke er medsendt vedtægter, og samtlige udgifter i budgettet er placeret under honorarer.
040	Areopagos Danmark	Musikalsk udveksling mellem Danmark og Kina, for refleksion over menneskets værdi	En dansk musikgruppe, med fokus på eksistentielle og samfundsmæssige problematikker, kan besøge TCG Nordica i Kunming, Kina, og dermed være med til at skabe opmærksomhed, mellemfolkelig kontakt og gensidig inspiration til refleksion om tro, eksistens og menneskets værdi som individ og i fællesskab.	100.000	Projektet falder uden for puljens kriterier; Kulturministeriet har puljer til kulturudveksling og til honorarstøtte, samt til drift af almennyttige landsdækkende organisationer. Der henvises derfor til at søge disse. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Projektbeskrivelsen er endvidere ikke tilstrækkelig klar, fsva hvordan den mellemfolkelige forståelse bliver øget gennem aktiviteterne. Desuden er Artist in Residence en del af ansøgers kerneaktiviteter, hvorfor det må betegnes som driftslignende.
028	Bibel og Missionscentret	Kulturforståelse skærtorsdag	Skærtorsdag aften, 18/4 2019, vil vi invitere danskere og udlændinge i lokalområdet til en introduktion til hvad den kristne nadver betyder. Målet er at give en bedre forståelse af dansk kultur og herunder hvad kristendommen og påsken betyder.	30.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; der er ikke tale om et projekt, men et arrangement. Arrangementet falder under ansøgers kerneopgaver, og må derfor karakteriseres som drift. Der henvises derfor til puljen til landsdækkende almennyttige organisationer. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .

047	Bogø Portalen	Bogø Løskøbelsessten	Ved Bogø havn står der en granitblok på et græsareal og med en smuk udsigt over Bogø By, Østersøen, Falster, Stubbekøbing og Grønsund. En billedhugger, indgår i et samarbejde med en lokal dialog-gruppe og bearbejder stenen til en "Løskøbelsessten" – hvor konteksten er Frihed & Fællesskab.	63.130	Projektet er ikke tilstrækkeligt modnet; det er for upræcist og forholder sig ikke i tilstrækkelig grad til puljens kriterier. Ansøgeren anbefales at videreudvikle projektet, inden en eventuel ny ansøgning. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
011	Brændekilde Forsamlingshus	Renovering af Brændekilde Forsamlingshus udvendigt	Murværket skal renoveres samt gavl mod vej. Der søges om tilskud til indkøb af to el. komfurer	100.000	Ansøgningen falder uden for puljen, da der ikke er tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier, men om drift. Ansøger anbefales at søge andre puljer, fx hos Lokal- og Anlægsfonden, www.loa-fonden.dk eller eventuelle driftspuljer, se www.statens-tilskudspuljer.dk . De formelle kriterier er ikke overholdt, da projektbeskrivelsen mangler, der er ingen forankringsplan eller aktivitetsmål. Procentsatserne i budgettet overholder ikke de tilladte størrelser. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
029	Børnekulturstedet Karens Minde	Kunst og kultur til marginaliserede børn i Sydhavnen	Vi ønsker at give børn og unge fra de mest belastede dele af Sydhavnen mulighed for at møde og beskæftige sig med kunst og kultur med henblik på at lære dem at interessere sig for og gå til noget i deres fritid. Det vil vi gøre gennem målrettede indsatser mod børnene og deres forældre.	99.040	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier. Der findes andre puljer som støtter projekter af denne art. Ansøger henvises til at søge en af disse i stedet. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
057	Børneulykkesfonden	Hej skal vi lære om Verdensmålene	Læringsmaterialet "Hej skal vi lære? – om verdensmålene" har til formål at lære den yngste generation, børn på 5-9 år, om at tage ansvar for og stilling til FN's verdensmål, fordi børnene i dag, skal sikre verdensmålene i fremtiden. Materialet udvikles som et online læringsmateriale.	63.500	Ansøgningen falder uden for puljen; der er ikke tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier, men om drift. Læringsmaterialet findes allerede i fysisk udgave, som kan rekvireres. Der er altså ikke tale om nye måder at øge kendskabet til demokrati og menneskerettigheder på. Ansøger henvises til at søge andre puljer, fx puljen til landsdækkende almennyttige organisationer. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .

050	BørnSulter	Demokratisk empowerment	Gennem undervisning være med til at styrke og sikre at børns rettigheder bliver overholdt. i et afsides masaiområde i Tanzania. Heldagsseminarer for en stor gruppe af mennesker i området der har indflydelse på børnenes hver dag.	92.900	Projektet falder uden for puljens kriterier. Der er i overvejende grad tale om driftsudgifter, og bærer for meget præg af humanitær hjælp. Ansøger henvises til at søge andre puljer med de formål, fx puljen til landsdækkende almennyttige organisationer eller Udenrigsministeriets puljer. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .
039	Dansk Balkan Mission	Formidling af demokrati og menneskerettigheder ved lejre, mad og medicin	Et flerstrengt projekt (5 mindre projekter) for at nedbringe isolation og diskrimination af roma-samfund i Arges amt i Rumænien. Projekterne afhjælper aktuelle behov og sundhedstilstand (mad og hospitaler). Også et projekt for at forebygge fordomme og forberede børn og unge t. samfundet.	395.000	Ansøgningen falder uden for puljen, da der ikke er tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier, men humanitær hjælp af driftspræget karakter. Ansøger anbefales at søge andre puljer, fx under Udenrigsministeriet, eller puljen til landsdækkende almennyttige organisationer, se www.statens-tilskudspuljer.dk . Ansøgningen overholder endvidere ikke de formelle krav til puljen, da der er søgt næste 4 gange mere end det tilladte (maks. 100.00 kr.)og forankringsplanen er utilstrækkelig.
10	Dansk Rumænsk Venskabs og oplysningsforening	Støtte til 2 rumænske børnehjem	DRVOF har i en lang årrække via økonomisk/humanitær støtte fra Kulturstyrelsen aktivt være med til at give forældreløse gadebørn og udstødte sigøjnerbørn en omsorgsfuld og tryk hverdag. DRVOF's målsætning er at fastholde og videreføre denne humanitære og medmenneskelige udvikling.	260.000	Ansøgningen falder uden for puljen, da der ikke er tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier, men humanitær hjælp med driftslignende karakter. Ansøger anbefales at søge andre puljer, fx under Udenrigsministeriet, eller puljen til landsdækkende almennyttige organisationer. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
002	Erhvervshæmmede fra Frihedskampen, Jysk afd.	rejser og arrangementer	pilgrimsrejse til Bremen KZ - lejr Bergen - Belsen, Haderslev vedr. 9 april og tur til Frøslev lejren. sammenkomster vedr. 4-5 maj, 9 april og 29 august, Auschwitz dag d. 27 jan, Jødernes rednings dato 11 oktober, og julesammenkomst samt foreningen holder 40 års jubilæum med dertilhørende arrangement	475.000	Ansøgningen har ikke overholdt de formelle kriterier for puljen. Der er søgt om knap 5 gange maks. beløbet (på 100.000 kr.), maksbeløbene for procentsatserne er ikke overholdt, projektbeskrivelsen og budgettet er ikke på de påkrævede skabeloner, og indeholder ikke de krævede oplysninger, vedtægterne er ikke komplette og er ikke underskrevet (sidstnævnte gælder dog ca. halvdelen af ansøgningerne). Ansøgningen har endvidere ikke et udviklende formål.

004	Folkevirke	Hvordan kan folkeoplysningen være med til at sikre demokratiet?	Mange – både etniske danskere og bindestregsdanskere - kan se værdien i en livslang læring. Gennem uformel undervisning kan de opgradere deres viden og samtidig få adgang til nye fællesskaber på tværs af etniske og kulturelle grænser samt finde en platform, hvor de kan blive mere aktive medborgere.	57.000	Ansøgningen opfylder ikke puljens kriterier om at være et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier, idet der i højere grad er tale om et folkeoplysende projekt. Ansøger henvises derfor til puljerne under folkeoplysningsområdet. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne)
027	Folkevirke	Demokratikursus	Projektets formål er at demokratisere børnene, og det skal deres mødre og bedstemødre være med til. Dette kan være vanskeligt, hvis man selv er vokset op i et diktatur. Fv ønsker gennem dette kursus at give mødre og bedstemødre redskaber til at opdrage børn og børnebørn til at blive gode demokrater	61.500	Projektet er ikke tilstrækkeligt modnet; det er for upræcist og for dyrt i forhold til projektets størrelse og deltagerantal. Ansøgeren anbefales at videreudvikle projektet, inden en eventuel ny ansøgning. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
052	Folkevirke	Det ukendte Danmark	Mange rejser i dag og besøger gerne kendte turistmål. Fv ønsker at føre turisterne til hidtil ukendte mål. Rundt om i Dk findes interessante steder, som kun de lokale beboere kender. Vi nedsætter arbejdsgrupper 5 steder i Dk, der ved hjælp af it skal opbygge en website med forslag til ukendte mål	168.500	Ansøgningen falder uden for puljen, da der ikke er tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier. Der er tale om driftslignende udgifter med et primært turismeskabende formål. De formelle kriterier for puljen er endvidere ikke overholdt, da der er søgt væsentlig mere end maksimum (på 100.000 kr.), de oplyste procentsatser i budgettet overskrider det tilladte, og målgruppen er for snæver. Der er ikke planlagt tilstrækkelig forankring efter en evt. gennemførelse.
051	Fonden Golden Days	Berlinmuren kommer	I anledning af 30-året for Murens fald præsenterer Golden Days og Koldkrigsmuseum Langelandsfort 'Berlinmuren kommer'. Et tværregionalt samarbejde, hvor 4 danske byer udstiller et stykke originalt Berlinmur med folkelige aktiviteter, der bringer historien tæt på danskerne – og perspektiver til nutiden.	100.000	Projektet falder uden for kriterierne, da der er tale om en vandrende udstilling (billedkunst) med historisk betoning. Der er ikke tale om at øge kendskabet til mellemfolkelig forståelse på nye måder (inden for det almennyttige tværkulturelle område), ligesom det ikke øger kendskabet til historiske særtræk i et lokalområde. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne). Ansøger henvises til at søge andre puljer, se www.statens-tilskudspuljer.dk .

006	Foreningen Det Europæiske Hus	Verdensmålene og social bæredygtighed: inklusion i praksis.	Projektet handler om at sætte social bæredygtighed på dagsordenen, på linje med bæredygtighed miljømæssigt og økonomisk. Gennem bred, åben dialog vil vi skabe en hjemmeside/Facebook/mv og en handlekatalog i november 2019, som handler om Verdensmålene og social bæredygtighed: inklusion i praksis.	99.750	Projektet vurderes til ikke at være realiserbart. Projektet er for ukonkret, og skabelsen af hjemmeside/SoMe/bogudgivelse er for driftspræget. Projektet virker overbudgetteret, har en for bred målgruppe og for spinkel forankring efterfølgende. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
024	Foreningen til Integration af Nydanskere på Arbejdsmarkedet	'Så er den ged barberet' – En mangfoldighedskalender	Udvikling af en mangfoldighedskalender vil sætte fokus på forskellige højtider på tværs af kulturer samt særlige danske talemåder. Kalenderen vil med sit indhold give et naturligt afsæt for spørgsmål og dialog, som understøtter tværkulturel forståelse.	93.500	Ansøgningen falder uden for puljen; der er ikke tale om et projekt, jf. puljens kriterier, men om drift. Ansøger henvises til at søge andre puljer, fx puljen til landsdækkende almennyttige organisationer. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Ansøgningen indeholder desuden ikke nye måder at oplyse og engagere målgruppen i kulturforståelse. En lignende kalender - en såkaldt tværkulturel festkalender - findes gratis online hos Tværkulturelt Center. Ligesom der findes mange sider og udgivelser med sjove fortolkninger og forklaringer af specielle danske talemåder på nettet.
007	Foreningen Visionær Danmark	Syng dig mod ensomhed	Sunde mennesker styrker demokrati. Mange seneste undersøgelser viser, at der er flere og flere bymennesker, der føler sig mere og mere ensomme. Vi vil gerne gøre vores bedste for at hjælpe dem til at ikke føle sig ensomme og vise dem, at vi er mange, der er klar til at afsætte tid og kræfter for vor	19.400	Projektet falder uden for puljen, da der ikke er tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier. Ansøger anbefales at søge andre puljer, fx under Socialstyrelsen. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Desuden opfylder ansøger ikke de formelle krav for puljen. Foreningen er under to år gammel (stiftet 14-08-2017), vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog for knap halvdelen af ansøgningerne), der er ikke søgt tilstrækkeligt, da mindstekravet er 30.000 kr.

041	Kirkens Korshær	Samtaler om hjemløshed der ikke kan vente til Folkemødet 2019	At sætte fokus på retten til en bolig! På Folkemødet 2019 vil Kirkens Korshær m.fl udvikle en ny type dialogformat: inddragende samtaler med borgere og interessenter via faciliterede samtaler, debat og kulturelle indslag fx 'sharing food'-oplevelser, 'urban gardening'-samskabelse og filmvisninger.	100.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; der er tale om et projekt med et socialt formål. Der henvises derfor til at søge puljer med det formål, fx hos Socialstyrelsen. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
032	Kulturhusene i Danmark	Kulturel Deltagelse	KHiD vil på baggrund af ny forskning i deltagelsesformer (RECCORD 2017) etablere en proces, der før under og efter en konference tilvejebringer ny viden og forståelse for deltagelsesprocesser, samarbejds- og udviklingspotentialer hos en meget bred kreds af kulturelle aktører landet over.	80.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; da der er tale om et udforskende projekt om samarbejde/deltageformer mv for kulturelle aktører. Projektet bidrager ikke til en tværkulturel, mellemfolkelig forståelse på nye måder inden for det almennyttige område. Projektet vurderes desuden til at være overbudgetteret. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
033	Landsforeningen Børn, Kunst Og Billeder	Genopdag billedkunst for børn og unge i Region Midtjylland	Projektet er afsat for udvikling og forankring af et regionalt netværk, der via praksisfællesskaber og videndeling samler, opgraderer og synliggør billedkunst som del af kulturområdet for børn og unge. Det regionale tværkulturelle tema "genopdag" opfordrer til at genopdage steder, epoker og metoder.	81.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; der er tale om at skabe et netværk for tre kommuner, der arbejder med billedkunst for børn og unge. Der findes forskellige puljer til billedkunst, inkl. til børn og unge. Der henvises derfor til at søge de puljer i stedet. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .
046	Landsforeningen For Bygnings- Og Landskabskultur	Bevaring og udvikling - deltag i kommunens planlægning	Projektet er et udviklingsprojekt for at styrke offentlighedens deltagelse i kommune- og lokalplanlægningen for at sikre og udvikle bevaringsværdige bygninger og kulturmiljøer. Projektet består af 2 en-dagsmøder i udvalgte områder i DK og udviklingen af en hjemmeside til støtte for offentligh.delt.	50.000	Ansøgningen falder uden for puljen; der er ikke tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier. Der er ansøgt under området kulturbevaring. Men projektet øger ikke kendskabet til historiske særtræk i et lokalområde, ligesom det heller ikke øger kendskabet til den mellemfolkelige forståelse (kulturforståelse). Det vil muligvis kunne komme i betragtning under området 'demokrati og menneskerettigheder', såfremt projektet vinkles mere i den retning og modnes noget mere. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).

025	Naboskab International Forening	Holdt af Afrikansk traditionelle, bryllup, dåb, begravelse, samling af eksamensbeviser.	At kende afrikansk kulturelle værdier og at deler med lokalbefolkningen i Danmark afrikansk traditioner. Afrikansk standarder og kulturel forståelse. Fremme ligestilling mellem kvinder og mænd i enhver aktivitet og arrangement af samfundet baseret på traditionel kultur og menneskerettigheder. At hjælpe	100.000	Ansøgningen har ikke overholdt de formelle kriterier for puljen. Budgettet og forankringsplanen mangler. Projektet er ikke velbeskrevet og fremstår derfor noget uklart.
043	Nepal 2010	Verdensmålene og Nepal	Nepal 2010 vil besøge 35 byer i Danmark for at informere om FN's verdensmål og om hvordan de virker på et konkret projekt i et land med en kultur der er meget anderledes end den der kendes fra Danmark. Dette sker ved en innovativ dialog med besøg af 35 byer i Danmark med vores infobus og lykkehjul.	100.000	Projektet er ikke tilstrækkeligt modnet; det er for upræcist og målene og målgruppen er for uklare. Ansøgeren anbefales at videreudvikle projektet, inden en eventuel ny ansøgning.
035	Oplysningsforbundet Demokrati i Europa	Alle har en stemme – også i EU	Projektet vil have unge førstegangsvælgere og sofavælgere til at stemme til EU-valget i 2019 via en "EU-dating-app", en EU-valgside og en meme-konkurrence, der skal aktivere de unge, deres forældre og venner gennem brugbare EU-viden og sikre deres valgdeltagelse. Målrettet unge i hele landet.	100.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; Projektet kan støttes af Europeanævnets puljer. Der henvises derfor til at søge disse. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .
059	Sammen gror vi	Fortidens grønsager i nutidens omgivelser	Gamle danske grønsagssorter er en del af oplevelsen af det liv, der er blevet levet i gamle dage. Mange sorter er blevet reduceret i antal og forældet. Vi ønsker at bringe forkus tilbage på de oprindelige arters værdi og forsøge at bringe nogle af dem tilbage i almindelig hverdagskost.	100.000	Ansøgningen falder uden for puljen, da der ikke er tale om et almennyttigt kulturelt projekt, jf. puljens kriterier. Der er ansøgt under området 'kulturforståelse', men projektet øger ikke kendskabet til mellemfolke forståelse. Det øger heller ikke kendskabet til de historiske særtræk i et lokalområde. Det vurderes at være et projekt, som måske vil kunne være relevant for Fødevareministeriet. Ansøger henvises til at søge andre puljer i stedet. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .

045	SOS Racisme	Workshops: diskrimination, racisme og sameksistens	SOS Racisme vil målrette 5 aktiviteter om racisme, diskrimination, sameksistens og flugt og asyl, samt brug af tegninger og film til at skabe indlevelse og refleksion på Ungdommens Folkemøde. Der bruges spørgeskemaer og faktapublikationer, og SOS Racisme bistår ved filmarrangementer på skoler.	100.000	Ansøgningen falder uden for puljen; der er tale om diskrimination/racisme, ikke et almennyttige kulturelt projekt, jf. puljens kriterier. Der henvises derfor til at søge puljer med det formål. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .
056	Tirsted Menighedsråd	Formidling af kulturlandskabet ved Tirsted og Vejleby Kirker	Projektets formål er at udbrede kendskabet til det enestående kulturlandskab omkring Tirsted og Vejleby Kirker. Gennem informationstavler, brochurer og kopi af en runesten vil vi formidle områdets historie fra vikingetid til nyeste tid til fastboende og turister.	62.800	Projektet er ikke tilstrækkeligt modnet; det er for upræcist og forholder sig ikke i tilstrækkelig grad til puljens kriterier. Ansøgeren anbefales at videreudvikle projektet, inden en eventuel ny ansøgning. Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne). Procentsatsen for øvrige udgifter er for høj.
034	Verdens Skove	Tag på Tur- Junior Ranger uddannelsen	I Gellerup er der et parallelt samfund. Der er ca 80 nationaliteter med få relationer hverken med folk uden for området eller på tværs af nationaliteter. "Tag på tur" skaber tværkulturel forståelse gennem naturoplevelser. Der uddannes hvert år 12 unge "Junior Rangers", som bliver vejledere.	93.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; der er tale om et integrationsprojekt. Der henvises derfor til at søge puljer med det formål. Derudover er puljens formelle krav ikke overholdt; den påkrævede projektskabelon er ikke anvendt, ligesom vedtægterne ikke er underskrevet (sidsnævnte gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).
012	Vignæs Beboerforening	Vignæs - et særligt kulturmiljø	I anledning af jubilæerne for to markante bygninger i byen, kirken og præstegården (nu i privateje), vil vi sætte fokus på Vignæs' særlige status som et velbevaret kulturmiljø, hvor man kan aflæse områdets rige kulturhistoriske arv som en del af det særlige lollandske herregårdslandskab.	31.875	Ansøgningen har ikke overholdt de formelle kriterier for puljen. Vedtægterne mangler. Ansøger anbefales at søge igen ved næste ansøgningsrunde, såfremt der stadig er ønske om støtte.
031	Østfyns Museer	Kultur på Ny - Natur, Frirum og Fællesskab	Aktivitets- og læringstilbud til styrkelse af "de nye danskeres" kulturelle medborgerskab. Gennem sanselig fordybelse, naturoplevelser, formidling og kreativ udfoldelse opbygges et større kendskab og en fælles tilknytning til både den danske natur og den danske kultur- og kunsthistorie.	100.000	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; der er tale om et integrationsprojekt. Der henvises derfor til at søge puljer med det formål. Se www.statens-tilskudspuljer.dk . Vedtægterne er ikke underskrevet (gælder dog knap halvdelen af ansøgningerne).

060	Aarhus Comedy Festival	I Dybden	Projektet skal give nydanskere og flygtninge i Silkeborg kendskab til Danmarks historie, kultur og natur. Via 6 kulturmøder styrke vi brobygning. Mødet med historien kan skabe rum for at reflektere over det som berører den enkelte og os som samfund. I Dybden arbejder med historiebevidsthedsbegrebet.	87.034	Ansøgningen falder uden for puljens kriterier; der er tale om et integrationsprojekt. Der henvises derfor til at søge puljer med det formål. Se www.statens-tilskudspuljer.dk .
-----	---------------------------	----------	--	--------	--